Program

Avdelingskonferansen 2019

Quality Airport Hotell Stavanger (Sola)

LORDAG

10:00-10:15
10:15-11:15
11:15-11:30
11:30-11:55
11:55-12:05
12:05-13:00
13:00-14:00
14:00-15:15
15:15-15:30
14:30-15:30
15:30-15:45
15:45-17:00

19:00-02:30

SONDAG
10:00-11:00

Velkommen v/ Helge

Innleder 1: Mette Helen Strand
Pause

LO-faver: Lars Enevoldsen
Pause

Innleder 2: Magne Gundersen
Lunsj

Quiz

Pause

Innleder 3 Hallgeir Langeland
Pause

Arsmgate 2019

Jubilantfest

Innleder 4: Frode Janborg



